
8+500

7+500

6+500

8+000

7+000

6+000
308000

308000

308500

308500

309000

309000

309500

309500

56
46

00
0

56
46

00
0

56
46

50
0

56
46

50
0

56
47

00
0

56
47

00
0

56
47

50
0

56
47

50
0

9

7

4

1

2

3

8

5

6

11

10

Jülich

Linnich

Aldenhoven

Alsdorf

Eschweiler

© Geobasisdaten NRW, Bonn

Karte des Überschwemmungsgebietes
des Merzbachs

im Regierungsbezirk Köln
Legende:

Amtl. Stationierung gem. GSK Auflage 3C

Überschwemmungsgebiet

Maßstab 1 : 5.000 Kartenblatt Nr.:     / 11

Az.: 54-HW-Rur-Merzbach

im Auftrag
gez. Schaffeldt
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